Ministranteneinteilung vom 04.05.2015 - 28.06.2015

Der Ministrantenplan und die wdchentliche Gottesdienstordnung

sind auch auf der Homepage der Pfarre Niuziders jederzeit abrufbar!
www.kath-kirche-vorarlberg.at/pfarren/nueziders

Die Abendmesse am Donnerstag entfallt, aul3er bei 7./30. und Jahrtagen!

04.05. Mo
05.05. Di
06.05. Mi
07.05. Do
08.05. Fr
09.05. Sa
10.05. So
Muttertag

11.05. Mo
12.05. Di

Mittwoch, 13. Mai ist um 18.30 Uhr Bittprozession zum Annabild mit den eingeteilten Ministranten!!!

13.05. Mi

14.05. Do
Christi Himmelfahrt

15.05. Fr
16.05. Sa
17.05. So
18.05. Mo
19.05. Di
20.05. Mi
21.05. Do
22.05. Fr
23.05. Sa
24.05. So

Pfingstsonntag

25.05. Mo
Pfingstmontag

26.05. Di
27.05. Mi
29.05. Fr
Firmung

30.05. Sa

07:15

Hutter Anna

Kaufmann Paula

07:15

Ludescher Ronja

Kurzemann Leah

19:00

Niegelhell Niklas

Schnetzer Noah

19:00 |Haueis Jochen Berthold Adrian 7./30.!

07:15 |Holdermann Elina Ammann Hannah

19:00 |Kirner Adrian Lindenbauer Stefan Kampl Florian \Wolf Sandro
10.00 |Zech Magnus Steu Robin Burtscher Laurin Tschann Sofia
19.00 |Berthold Elias Wallis Roland Fritsche Alexander Spalt Florentin

07:15

Harrasser Allegra

Paterno Lana

07:15

Butolen Noel

Muther Valentin

18:30 [Sparr Hannah

[Konzett Lara

|Salomon Jakob

|Salomon Katharina

10.00 |Ender Gabriel Dressel Paul Schuchter Nicolas Engstler Fabian
19.00 |Bitschnau Jakob Hoffelner Raoul Studer Mailin Dobler Lena

07:15 |Bischof Fabian Schuchter Benjamin

19:00 |Kaufmann Michael Burtscher Benedikt Muther Jakob |Kaufmann Jakob
10:00 |Burtscher Chiara Hofer Saskia Hutter Ferdinand Fijatkowski David
19:00 |Stenech Mathias Maier Moritz Walser Aaron Walter Maximilian
07:15 |Stenech Simon Zech Tim

07:15

Domig Julia

Mduller Simon

19:00

Hutter Anna

Kaufmann Paula

19:00

Ludescher Ronja

Kurzemann Leah

Jahrtagsmesse!

07:15

Niegelhell Niklas

Schnetzer Noah

19:00

Linzmeier Tobias

Zimmermann Mathias

Zimmermann Andreas |Langebner Timon

10:00

Rollinger Jonas

Nesler Simon

Starchel Paco

Peyha Celina

19:00

Walter Lukas

Walter Raphael

Vierhauser Simon

Vierhauser Elias

10:00

Nicolussi Leonadro

Gebhard Florian

Schuchter Nicolas

Engstler Fabian

19:00

Schneider Sarah

Schneider Selina

Maier Luca

Sam Paul

07:15

Haueis Jochen

Berthold Adrian

19:00

Holdermann Elina

Ammann Hannah

07:15

Harrasser Allegra

Paterno Lana

17:00

Lindenbauer Stefan

Walter Lukas

Rudisser Michael

Salomon Katharina

19:00

Heim Fabrizio

Harrasser Matteo

Zimmermann Felix

King Tobias

Ab 13. Juni ist der neue Plan
in der Sakristei abholbereit.



http://www.kath-kirche-vorarlberg.at/pfarren/nueziders

31.05. So
Dreifaltigkeitssonntag

01.06. Mo
02.06. Di
03.06. Mi
04.06. Do

Fronleichnam

05.06. Fr
06.06. Sa
07.06. So
08.06. Mo
09.06. Di
10.06. Mi
12.06. Fr
13.06. Sa
14.06. So
15.06. Mo
16.06. Di
17.06. Mi
19.06. Fr
20.06. Sa
21.06. So
22.06. Mo
23.06. Di
24.06. Mi
26.06. Fr
27.06. Sa
28.06. So

10:00 |Ahl Leon Plattner Simon Moser Michael Kiing Daniel

19:00 |Hofer Rangi Kiing Jasmin Spalt Gabriel Studer Marvin

07:15 |Butolen Noel Muther Valentin

07:15 |Bischof Fabian Schuchter Benjamin

19:00 |Ender Albert Monnich Domenic Salzgeber Lukas \Langebner Timon ‘

09:45 Spalt Gabriel Burtscher Benedikt Muther Jakob ‘Spalt Florentin ‘
— |Vierhauser Simon Fritsche Alexander

19:00 |Siel Thomas Bitsche Julian Rudisser Stefan \Rﬂdisser Michael \

19:00 |Stenech Simon Zech Tim Herz-Jesu-Freitag!

19:00 |Cengiz Miguel Zech Kilian Camenzind Philipp \Camenzind Alexander \

10:00 |Zech Magnus Steu Robin Burtscher Laurin Tschann Sofia

19:00 |Berthold Elias Wallis Roland Fritsche Alexander Spalt Florentin

07:15

Domig Julia

Mdller Simon

07:15

Hutter Anna

Kaufmann Paula

19:00

Ludescher Ronja

Kurzemann Leah

07:15 |Niegelhell Niklas Schnetzer Noah

19:00 |Kirner Adrian Lindenbauer Stefan Kampl Florian Wolf Sandro

10:00 |Ender Gabriel Dressel Paul Moser Michael King Daniel

19:00 |Sparr Hannah Konzett Lara Salomon Jakob Salomon Katharina

07:15 |Haueis Jochen Berthold Adrian

07:15 |Holdermann Elina Ammann Hannah

19:00 |Harrasser Allegra Paterno Lana

07:15 |Butolen Noel Muther Valentin

19:00 |Kaufmann Michael Burtscher Benedikt Muther Jakob Kaufmann Jakob
10:00 |Burtscher Chiara Hofer Saskia Hutter Ferdinand Fijatkowski David
19:00 |Bitschnau Jakob Hoffelner Raoul Studer Mailin Dobler Lena
07:15 |Bischof Fabian Schuchter Benjamin

07:15 |Stenech Simon Zech Tim

19:00 |Domig Julia Mdaller Simon

07:15 |Hutter Anna Kaufmann Paula

19:00 |Linzmeier Tobias Zimmermann Mathias |Zimmermann Andreas |Wolf Sandro
10:00 |Rollinger Jonas Nesler Simon Starchel Paco Peyha Celina

19:00

Stenech Mathias

Maier Moritz

Walser Aaron

Walter Maximilian

Wenn ihr Fragen habt, bitte im Pfarrbiro melden: Tel. Nr. 62456, e-mail: pfarramt.nueziders@aon.at

Bei Verhinderung bitte selbst fur Ersatz sorgen!

Ab 13. Juni ist der neue Plan
in der Sakristei abholbereit.



